
UCHWAŁA NR XXXII.204.2018
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO

z dnia 23 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000 i 1349)  oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 238 ust. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) - uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonać zwiększenia dochodów  budżetowych o  kwotę                  120.554,00 zł  
§ 2. Dokonać zmniejszenia dochodów budżetowych o kwotę                 100.000,00 zł     
§ 3. Dokonać zmniejszenia wydatków  budżetowych o kwotę               361.648,55 zł
§ 4. Dokonać zwiększenia wydatków budżetowych o kwotę                  382.202,55 zł
§ 5. Powyższych zmian budżetu dokonano zgodnie z  tabelą Nr 1 i Nr 2  wraz   z  

uzasadnieniem   do  niniejszej uchwały.   
§ 6. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,, Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na 

ich realizację w 2018 r.”, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 
§ 7. Wprowadza się zmiany załącznika pn. ,,Dotacje celowe w 2018 r.”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 4.
§ 8. 1.  Budżet po dokonaniu zmian wynosi:

1) Plan dochodów ogółem - 12.829.997,43 zł
- z tego: bieżące 12.534.681,43 zł, majątkowe 295.316,00 zł

2) Plan wydatków ogółem                            - 13.414.831,46 zł
- z tego: bieżące 12.280.536,01 zł, majątkowe  1.134.295,45 zł

2. Deficyt budżetu gminy w wysokości  584.834,03 zł  planuje się pokryć przychodami 
pochodzącymi z wolnych  środków.

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 10. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 1



§ 12. Uchwała wchodzi w  życie z  dniem podjęcia.

 

PRZEWODNICZĄCA

Elżbieta Irena Kędyś

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 2



Dochody budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXII.204.2018
Rady Gminy Szudziałowo

   z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 812 000,00 0,00 6 200,00 818 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

90002 Gospodarka odpadami 297 000,00 0,00 6 200,00 303 200,00

0,00 0,00 0,00 0,00

2460 0,00 0,00 6 200,00 6 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 8 700,00 0,00 30 000,00 38 700,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

Plan po zmianach 
(5+6+7)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 1



2008 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 38 354,00 38 354,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe 0,00 0,00 38 354,00 38 354,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 38 354,00 38 354,00

bieżące 9 141 944,90 0,00 74 554,00 9 216 498,90

19 098,90 0,00 30 000,00 49 098,90

majątkowe

600 Transport i łączność 99 316,00 0,00 21 000,00 120 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 99 316,00 0,00 21 000,00 120 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

6620 42 000,00 0,00 21 000,00 63 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

ra
ze
m
:w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i 
zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 2



0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

0770 250 000,00 -100 000,00 0,00 150 000,00

926 Kultura fizyczna 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00

6330 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00

majątkowe 349 316,00 -100 000,00 46 000,00 295 316,00

57 316,00 0,00 0,00 57 316,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące

bieżące 3 318 182,53 0,00 0,00 3 318 182,53

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) ra

ze
m
:w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

Plan po zmianach 
(5+6+7)

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 3



0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 12 809 443,43 -100 000,00 120 554,00 12 829 997,43

76 414,90 0,00 30 000,00 106 414,90

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 
i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu Gminy Szudziałowo na 2018  rok
Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XXXII.204.2018

Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6300

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Poroz. z JST

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 044 740,00 1 044 740,00 1 044 740,00

-348 648,55 -348 648,55 -348 648,55

696 091,45 696 091,45 696 091,45

1 044 740,00 1 044 740,00 1 044 740,00

-348 648,55 -348 648,55 -348 648,55

696 091,45 696 091,45 696 091,45

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i 
zakupów inwestycyjnych

1 044 740,00 1 044 740,00 1 044 740,00

-348 648,55 -348 648,55 -348 648,55

696 091,45 696 091,45 696 091,45

1 056 740,00 12 000,00 12 000,00 1 044 740,00 1 044 740,00

-348 648,55 -348 648,55 -348 648,55

708 091,45 12 000,00 12 000,00 696 091,45 696 091,45

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

372 086,00 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 146 200,00 146 200,00 140 000,00

46 058,55 2 598,55 2 598,55 2 598,55 43 460,00 43 460,00 43 460,00

418 144,55 228 484,55 228 284,55 33 814,00 194 470,55 189 660,00 189 660,00 183 460,00

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 1



60014 Drogi publiczne powiatowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00

43 460,00 43 460,00 43 460,00 43 460,00

183 460,00 183 460,00 183 460,00 183 460,00

82 684,00 82 684,00 82 684,00 82 684,00

43 460,00 43 460,00 43 460,00 43 460,00

126 144,00 126 144,00 126 144,00 126 144,00

232 086,00 225 886,00 225 686,00 33 814,00 191 872,00 6 200,00 6 200,00

2 598,55 2 598,55 2 598,55 2 598,55

234 684,55 228 484,55 228 284,55 33 814,00 194 470,55 6 200,00 6 200,00

8 800,00 8 800,00 8 800,00 8 800,00

2 598,55 2 598,55 2 598,55 2 598,55

11 398,55 11 398,55 11 398,55 11 398,55

81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00

81 300,00 81 300,00 81 300,00 81 300,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

101 300,00 101 300,00 101 300,00 101 300,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

1 344 430,00 1 344 430,00 1 291 330,00 989 810,00 301 520,00 2 000,00 51 100,00

55 000,00 55 000,00 55 000,00 55 000,00

1 399 430,00 1 399 430,00 1 346 330,00 989 810,00 356 520,00 2 000,00 51 100,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

1 170 530,00 1 170 530,00 1 169 430,00 945 810,00 223 620,00 1 100,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 45 000,00

1 215 530,00 1 215 530,00 1 214 430,00 945 810,00 268 620,00 1 100,00

36 535,00 36 535,00 36 535,00 36 535,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

61 535,00 61 535,00 61 535,00 61 535,00

83 000,00 83 000,00 83 000,00 83 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

103 000,00 103 000,00 103 000,00 103 000,00

95 900,00 95 900,00 95 900,00 44 000,00 51 900,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

105 900,00 105 900,00 105 900,00 44 000,00 61 900,00

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 2



4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75411

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6170

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 30 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

287 300,00 287 300,00 277 900,00 98 320,00 179 580,00 9 400,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

287 300,00 285 300,00 275 900,00 98 320,00 177 580,00 9 400,00 2 000,00 2 000,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 
na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 2 000,00 2 000,00 2 000,00

2 000,00 2 000,00 2 000,00

3 468 142,00 3 468 142,00 3 329 461,00 2 542 367,00 787 094,00 138 681,00

20 250,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00

3 488 392,00 3 488 392,00 3 349 711,00 2 542 367,00 807 344,00 138 681,00

2 010 339,00 2 010 339,00 1 920 664,00 1 604 492,00 316 172,00 89 675,00

20 250,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00

2 030 589,00 2 030 589,00 1 940 914,00 1 604 492,00 336 422,00 89 675,00

125 644,00 125 644,00 125 644,00 125 644,00

20 250,00 20 250,00 20 250,00 20 250,00

145 894,00 145 894,00 145 894,00 145 894,00

713 770,00 713 770,00 337 900,00 223 800,00 114 100,00 20 000,00 355 870,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

783 770,00 783 770,00 407 900,00 223 800,00 184 100,00 20 000,00 355 870,00

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

90 000,00 90 000,00 90 000,00 90 000,00

70 000,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00

160 000,00 160 000,00 160 000,00 160 000,00

1 780 660,28 1 692 100,28 1 674 400,28 638 256,00 1 036 144,28 17 700,00 88 560,00 88 560,00

57 894,00 22 894,00 22 894,00 22 894,00 35 000,00 35 000,00

1 838 554,28 1 714 994,28 1 697 294,28 638 256,00 1 059 038,28 17 700,00 123 560,00 123 560,00

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 3



90002 Gospodarka odpadami

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6060

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4218 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4278 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

325 841,99 325 841,99 325 841,99 20 900,00 304 941,99

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

335 841,99 335 841,99 335 841,99 20 900,00 314 941,99

300 600,00 300 600,00 300 600,00 300 600,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

310 600,00 310 600,00 310 600,00 310 600,00

135 000,00 135 000,00 135 000,00 135 000,00

12 894,00 12 894,00 12 894,00 12 894,00

147 894,00 147 894,00 147 894,00 147 894,00

113 000,00 113 000,00 113 000,00 113 000,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 6 000,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 119 000,00

22 000,00 22 000,00 22 000,00 22 000,00

6 894,00 6 894,00 6 894,00 6 894,00

28 894,00 28 894,00 28 894,00 28 894,00

659 071,00 570 511,00 559 511,00 285 967,00 273 544,00 11 000,00 88 560,00 88 560,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

694 071,00 570 511,00 559 511,00 285 967,00 273 544,00 11 000,00 123 560,00 123 560,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych

88 560,00 88 560,00 88 560,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00

123 560,00 123 560,00 123 560,00

385 000,00 385 000,00 20 000,00 20 000,00 365 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

61 000,00 61 000,00 11 000,00 11 000,00 50 000,00

435 000,00 435 000,00 20 000,00 20 000,00 365 000,00 50 000,00

250 000,00 250 000,00 250 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

300 000,00 300 000,00 250 000,00 50 000,00

4 503,48 4 503,48 4 503,48

4 503,48 4 503,48 4 503,48

3 002,32 3 002,32 3 002,32

3 002,32 3 002,32 3 002,32

25 496,52 25 496,52 25 496,52

25 496,52 25 496,52 25 496,52

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 4



4279 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92695 Pozostała działalność

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan

Z tego

z tego: z tego:

w tym:z tego:

obsługa długu 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

RAZEM 0,00 0,00 0,00

16 997,68 16 997,68 16 997,68

16 997,68 16 997,68 16 997,68

135 000,00 135 000,00 20 000,00 20 000,00 115 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

135 000,00 135 000,00 20 000,00 20 000,00 115 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00

-11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00

25 100,00 25 100,00 5 100,00 5 100,00 20 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

75 100,00 25 100,00 5 100,00 5 100,00 20 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

50 000,00 50 000,00 50 000,00

9 019 354,93 8 711 610,93 7 510 511,93 4 614 320,00 2 896 191,93 407 000,00 635 421,00 158 678,00 307 744,00 307 744,00 140 000,00

-13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00

382 202,55 251 742,55 201 742,55 201 742,55 50 000,00 130 460,00 130 460,00 43 460,00

9 388 557,48 8 950 353,48 7 699 254,48 4 614 320,00 3 084 934,48 407 000,00 635 421,00 50 000,00 158 678,00 438 204,00 438 204,00 183 460,00

Wydatki 
bieżące

Wydatki 
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

Zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
sprawa 

handlowego

wydatki 
jednostek

budżetowych,

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

3 318 182,53 3 318 182,53 608 493,36 110 793,25 497 700,11 2 709 689,17

3 318 182,53 3 318 182,53 608 493,36 110 793,25 497 700,11 2 709 689,17

13 414 831,46 12 280 536,01 8 307 747,84 4 725 113,25 3 582 634,59 419 000,00 3 345 110,17 50 000,00 158 678,00 1 134 295,03 1 134 295,45 183 460,00

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 5



  Załącznik Nr 3
                               do Uchwały Nr XXXII.204.2018

                   Rady Gminy Szudziałowo
                 z dnia 23 sierpnia 2018 r.

 

Wykaz zadań inwestycyjnych i środków na ich realizację  w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz Nazwa zadania inwestycyjnego
Łączne
koszty

finansowe

Planowane  wydatki  inwestycyjne  (§ 605x)

Jednostka organizacyjna realizująca
program lub koordynująca wykonanie

programu

rok
budżetowy

2018
(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3

u.f.p.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

 1. 010 01010
Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie
gminy Szudziałowo

31 440 31 440 31 440 - - - ZGK Szudziałowo

 2. 010 01010
 Przebudowa oczyszczalni i 
przepompowni ścieków, zakup agregatów 
prądotwórczych oraz budowa ujęcia wody

1 592 554 41 544 41 544 - - - UG Szudziałowo

 3. 600 60014
Przebudowa drogi powiatowej nr 1275B 
Ostrówek-Pierożki na dł. 223 m.

183 460 183 460 126 144 - - 57 316 UG Szudziałowo

 4. 600 60016
Dokumentacja projektowa na przebudowę 
drogi w Ostrówku

6 200 6 200 6 200 - - - UG Szudziałowo

 5. 900 90095 Zakup samochodu ciężarowego 88 560 88 560 88 560 - - - ZGK Szudziałowo

6. 900 90095 Zakup piaskarko-solarki 35 000 35 000 35 000 - - - ZGK Szudziałowo

7. 926 92601
Budowa otwartej strefy aktywności w 
Szudziałowie

50 000 50 000 25 000 - 25 000 - UG Szudziałowo

Ogółem 1 987 214 436 204 353 888 - 25 000 57 316

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 1



                                                      

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr XXXII.204.2018
Rady Gminy Szudziałowo
z dnia 23 sierpnia 2018 r.

Dotacje celowe w 2018 roku 

LP. DZIAŁ ROZDZIAŁ NAZWA
JEDNOSTKI

OTRZYMUJĄCEJ

ZAKRES KWOTA 
DOTACJI

1. 600 60014 Powiat Sokólski Opracowanie dokumentacji na
przebudowę mostu przez rz. Słoja

w m. Nowinka w ciągu drogi
powiatowej nr 1290B od drogi
674-Słójka-Nowinka-droga nr

1289B wraz z dojazdami

73.787,70

2. 600 60014 Powiat Sokólski
Przebudowa drogi powiatowej nr

1273B Zubrzyca Wielka –
Zubrzyca Mała-Minkowce -   dł.

2,5 km

622.303,75

3. 801 80113 Gmina Sokółka
Dowóz uczniów o specjalnych

potrzebach kształcenia

 
12.000

                                                     
Razem : 708.091,45

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

dokonanych zmian w budżecie na 2018 rok

DOCHODY

1. W związku z obniżeniem wydatków na dotację dla Powiatu Sokólskiego zmniejszono dochody o kwotę

100.000 zł. z tytułu sprzedaży mienia.

2. Zwiększono plan dochodów w Dz. 90002 Gospodarka odpadami z tytułu dotacji z WFOŚ i GW w

kwocie 6.200 zł. na usuwanie azbestu z terenu gminy Szudziałowo.

3. Zwiększono plan dochodów w rozdz. 92601 Obiekty sportowe o kwotę 38.354 zł. z tytułu zwrotu

dochodów z Ministerstwa Sportu.

4. Zwiększono plan dochodów o kwotę 21.000 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe z tytułu

dotacji od Powiatu Sokólskiego na inwestycję drogi w Pierożkach.

5. W związku z otrzymanym dofinansowaniem w wysokości 25.000 zł. z Ministerstwa Sportu zwiększa

się plan dochodów w Dz. 926 Kultura fizyczna.

6. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 30.000 zł. w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury z tytułu

dofinansowania obiektów kulturalnych na operacje z zakresu zachowania dziedzictwa lokalnego w

ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020.

WYDATKI

W zakresie wydatków majątkowych dokonano zmian, które spowodowały obniżenie wydatków o kwotę

218.188,55 zł., a w szczególności:

1. Zmniejszono plan w Rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe o kwotę 348.648,55 zł. z tytułu dotacji
dla Powiatu Sokólskiego na przebudowę drogi Zubrzyca Wielka - Minkowce.

2. Po wyłonieniu wykonawcy na przebudowę drogi w Pierożkach dokonano zwiększenia planu o kwotę
43.460 zł. w rozdz. 60014 Drogi publiczne powiatowe.

3. Zwiększono plan wydatków o kwotę 35.000 zł. w rozdz. 90095 Pozostała działalność na zakup
piaskarko-solarki na potrzeby ZGK.

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 50.000 zł. w dz. 926 Kultura fizyczna na wykonanie otwartej strefy
aktywności w Szudziałowie.

W zakresie wydatków bieżących dokonano zmian w następującym zakresie:

- wprowadzono do planu kwotę 50.000 zł. w rozdz. 92109 Domy i ośrodki kultury na zakupy
remontowe i zakup wyposażenia do GOAK i R w Szudziałowie.

- zwiększono plan w rozdz. 70005 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 20.000 zł. na zakupy materiałów
niezbędnych do wykonania napraw budynków mienia gminy,

- zwiększa się plan wydatków w rozdz. 75023 Administracja publiczna o kwotę 45.000 zł. na zakup
materiałów i wyposażenia oraz zakup usług,

- zwiększa się plan wydatków w rozdz. 80101 Szkoły podstawowe o kwotę 20.250 zł. na zakup
materiałów i wyposażenia,

- zwiększa się plan wydatków o kwotę 70.000 zł. w rozdz. 85202 Domy pomocy społecznej, gdyż
wzrosła liczba osób z terenu gminy Szudziałowo przebywających w domach opieki,

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 1



- zwiększa się plan wydatków o kwotę 12.894 zł. w rozdz. 90015 Oświetlenie ulic na zakup energii i
usług związanych z konserwacją urządzeń.

Id: 76F4FB58-7ABA-4C8D-9B41-5F1BCA3C79C5. Podpisany Strona 2


	doc1
	doc1



